
1/8

kuryr 8. srpna 2024

Vakcinační průmysl je zoufalý; Pro příští „pandemii“
chtějí využít policii a dokonce NATO, aby donutili lidi k
očkování

infokuryr.cz/n/2024/08/08/vakcinacni-prumysl-je-zoufaly-pro-pristi-pandemii-chteji-vyuzit-policii-a-dokonce-nato-aby-
donutili-lidi-k-ockovani

Nejnovější verze jeho pandemických plánů Nového Zélandu,
zveřejněná 12. července, počítala s vynucováním povinného
očkování s pomocí orgánů činných v trestním řízení.

O týden dříve Gatesem financovaný a Světovou zdravotnickou
organizací zvýhodněný Dr. Peter Hotez navrhl, aby byla proti
„lidům proti očkování“ nasazena vnitřní bezpečnost a
ministerstvo spravedlnosti v USA.

A na mezinárodní úrovni, řekl Hotez, NATO by mělo být použito
proti těm, kteří odmítají být očkováni.

Níže uvedený obrázek byl široce sdílen na sociálních sítích s tvrzením,
že jde o důkaz, že vláda Nového Zélandu plánuje legalizovat povinné
očkování.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/08/08/vakcinacni-prumysl-je-zoufaly-pro-pristi-pandemii-chteji-vyuzit-policii-a-dokonce-nato-aby-donutili-lidi-k-ockovani/


2/8

Někteří si mysleli, že by to mohl být padělek nebo nadsázka. Je však
podpořen dokumentem s názvem „New Zealand Pandemic Plan: A
framework for action“ („Plán“), který 12. července zveřejnilo
novozélandské ministerstvo zdravotnictví. Potvrzuje, že lidé budou
násilně izolováni nebo v karanténě, dokud neprojdou „předepsanou
léčbou“.

Plán stanoví opatření vlády k přípravě a reakci na pandemii.
Aktualizuje „Plán pandemie novozélandské chřipky: Rámec pro akci
2017“ . Nový Zéland má od roku 2006 zaveden akční plán pro

https://thehub.sia.govt.nz/resources/new-zealand-influenza-pandemic-plan-a-framework-for-action/


3/8

pandemii chřipky, který byl v roce 2017 aktualizován, aby odrážel
novou legislativu a populační výpočty.

19. března 2020, než Světová zdravotnická organizace („WHO“)
vyhlásila pandemii Covid, New Zealand Herald zveřejnil článek
zdůrazňující, proč se domníval, že je potřeba pandemický plán
aktualizovat.

Plán na rok 2017 byl založen na modelování pandemie, které
vycházelo z určitých předpokladů. “ Generální ředitel Ministerstva
zdravotnictví Dr. Ashley Bloomfield uvedla, že nový výzkum z Imperial
College of London vedl k potřebě přehodnotit, jak se zachází s [fázemi
stanovenými v modelu].

Modeling Imperial College London, jak si naši čtenáři vzpomenou, byl
dílem nechvalně známého britského fyzika Neila „Professor Lockdown“
Fergusona , který byl během své kariéry zapleten do několika
kontroverzí ohledně svého nepřesného modelování.

Ferguson je jedním z malé skupiny globálních „vědců“, jejichž úkolem
je ovládat vyprávění . Skutečnou hnací silou aktualizace připravenosti
na pandemii je WHO.

V listopadu 2020 aktualizovala Agentura pro nouzové řízení Nového
Zélandu informace pro skupiny pro řízení mimořádných událostí civilní
obrany ( „CDEM“) v souvislosti s plánem pandemie chřipky. Píše se v
ní: „Světová zdravotnická organizace se obává, že virus ptačí chřipky a
virus lidské chřipky se mohou smíchat,“ což vede k pandemii chřipky.
„Nový Zéland plánuje možnost pandemie,“ pokračuje.

Aktualizace z roku 2024 – která z názvu odstranila slovo „chřipka“ –
byla „ urychleně dokončena, rozsah je omezený “ a je součástí širšího
přezkumu připravenosti na pandemii, který proběhne ve dvou fázích.

https://www.nzherald.co.nz/nz/whats-the-next-phase-of-nzs-pandemic-plan/KU4AVTASTQE52RNSWHRHRT2344/
https://www.nationalreview.com/corner/professor-lockdown-modeler-resigns-in-disgrace/
https://expose-news.com/2023/05/03/expoerts-whose-job-is-to-control-the-narrative-named/
https://www.civildefence.govt.nz/cdem-sector/the-4rs/readiness-and-response/nz-influenza-pandemic-action-plan-information-for-cdem-groups
https://www.civildefence.govt.nz/cdem-sector/the-4rs/readiness-and-response/nz-influenza-pandemic-action-plan-information-for-cdem-groups
https://www.health.govt.nz/publication/new-zealand-pandemic-plan-framework-action


4/8

Plán obsahuje část o „zvláštních pravomocích“ udělených lékařům ,
lékařům veřejného zdraví nebo lékařům jmenovaným generálním
ředitelem zdravotnictví.

Tyto pravomoci nejsou nové. Byly vydány v roce 2002, ne-li dříve, ale
poprvé byly použity „pandemie“ Covid – Covid byl fiktivní běh. Plán
říká:

Zvláštní pravomoci

Zvláštní pravomoci povoluje ministr zdravotnictví nebo oznámení o
epidemii nebo se uplatní tam, kde byl vyhlášen stav nouze podle
zákona o řízení mimořádných událostí civilní obrany z roku 2002.

Pravomoc izolovat, karanténa nebo dezinfikovat jakoukoli osobu,
místo, budovu, plavidlo, vozidlo, letadlo, zvíře nebo předmět umožňuje
zdravotníkovi „izolovat, karanténu nebo dezinfikovat jakoukoli osobu,
místo, budovu, plavidlo, vozidlo, letadlo , zvíře nebo předmět „izolovat,
karanténa nebo dezinfikovat“ (§ 70 odst. 1 písm. f).

Oprávnění předepisovat preventivní léčbu umožňuje zdravotnickým
pracovníkům požadovat, aby osoby, které byly izolovány nebo
umístěny do karantény, zůstaly na místě, kde byly izolovány nebo
umístěny do karantény, dokud nebudou lékařsky vyšetřeny a nebudou
shledány prostými jakékoli přenosné nemoci a dokud nebudou
podstoupil preventivní léčbu, kterou může zdravotnický pracovník
předepsat (§ 70 odst. 1 písm. h)).

Oprávnění zabavit prostory umožňuje lékaři zabavit prostory a vozidla
pro ubytování, ošetření a přepravu pacientů (§ 71 odst. 1).

Uzavření zařízení, jako jsou školy, lze nařídit podle § 70 odst. 1 písm.
1a) a § 70 odst. 1 písm. m). To lze učinit písemným příkazem
adresovaným osobě odpovědné za provozovnu nebo příkazem
zveřejněným v novinách nebo vysílaným v televizi či rozhlase, který

https://toiteora.govt.nz/about-us/our-people


5/8

může obdržet většina domácností v okrese. Je-li to uvedeno v
objednávce, zařízení, která zavádějí určitá opatření pro kontrolu
infekce, mohou být osvobozena od uzavření.

Ustanovení § 71A stanoví, že příslušník policie může učinit vše, co
je přiměřeně nutné (včetně použití síly), aby pomohl zdravotníkovi
nebo jím pověřené osobě při výkonu nebo plnění jakékoli pravomoci
nebo povinnosti podle § 70 nebo 71 .

Tyto speciální pravomoci byly poprvé použity v reakci na COVID-
19 . Obecně se osvědčily. Při jejich uplatňování však došlo k určitým
chybám, postrádají procesní a lidská práva a soudní rozhodnutí zjistila,
že i když je lze použít jako dočasné opatření v nouzových situacích,
nejsou vhodné pro trvalé a komplexní reakce. [zvýraznění přidáno]

Novozélandský pandemický plán :  Rámec pro činnost (průběžná
zpráva – červenec 2024 ) , str.

 125 a 126

Ministerstvo zdravotnictví zlověstně vysvětluje , že : „Aktualizovaný
plán pandemie pokrývá reakci zdravotnického systému. Nezahrnuje
reakci celé vlády nebo širší společnosti na pandemii. Je to také jen
nástroj pro rozvoj připravenosti zdravotního systému“.

Z výše uvedeného je zřejmé, že vláda má v úmyslu dát široké
pravomoci několika lékařům, kteří budou moci zavřít části
novozélandské ekonomiky a zadržovat lidi podle libosti – nebo, řečeno
jejich slovy, když bude vydáno oznámení o epidemii nebo byl vyhlášen
stav nouze, což, jak jsme viděli u Covidu, není totéž jako výskyt
skutečné pandemie nebo epidemie. Chceme se však zaměřit na slova
„preventivní medicína“.

Co znamená „preventivní medicína“?

https://www.health.govt.nz/system/files/documents/publications/interim_nz_pandemic_plan_v2.pdf
https://www.health.govt.nz/system/files/documents/publications/interim_nz_pandemic_plan_v2.pdf
https://www.health.govt.nz/publication/new-zealand-pandemic-plan-framework-action
https://www.health.govt.nz/publication/new-zealand-pandemic-plan-framework-action


6/8

Měli bychom číst tato slova v kontextu posledního odstavce výše
uvedeného úryvku: „Tyto speciální jednotky byly poprvé použity v
reakci na COVID-19.“ Všimněte si velkých, děsivých, pozornost
přitahujících velkých písmen „COVID“, zatímco zbytek světa již dávno
přešel k používání vhodnějšího hláskování „Covid“ nebo „covid“.

Od roku 2020 již nejsou doporučovány a/nebo zakázány bezpečné a
účinné léky k léčbě Covidu, který je v podstatě přejmenován na
sezónní chřipku. Léky jako ivermektin a hydroxychlorochin byly
zakázány a používání vitamínů D a C a zinku bylo odrazováno.
Jediným povoleným „lékem“ byly buď škodlivé léky jako Remdesivir a
Midazolam a později takzvané vakcíny.

Můžeme tedy předpokládat, že „preventivní medicína“, o které se
zmiňují, jsou takzvané vakcíny nebo něco stejně neúčinného a
škodlivého, protože „nouzové síly“ poprvé vynutily injekce Covid
„během reakce na COVID-“. 19“.

Stále pochybujete, že toto je cíl?

Pak si poslechněme, co Dr. Peter Hotez – který je spojován s Billem
„Vaccinate the World“ Gatesem a jeho stoupencem Tedrosem
teroristou – to nedávno musel říct.

Koncem minulého měsíce WHO oznámila nový projekt na podporu
vývoje a distribuce mRNA vakcín v chudších zemích pro to, co řekla, je
hrozící pandemie ptačí chřipky.

„Zdravotní agentura OSN uvedla, že projekt bude spuštěn
prostřednictvím programu přenosu technologií mRNA, který vytvořila s
fondem patentů na léky (MPP) podporovaným OSN v roce 2021, na
vrcholu krize Covid-19,“ říká Medical Press.

https://expose-news.com/?s=%22Tedros+the+Terrorist%22


7/8

O několik týdnů dříve Dr. Peter Hotez , prominentní vývojář a obhájce
vakcín, vyzval k nasazení bezpečnostních sil, včetně policie a armády,
k řešení „antivakcinační agrese“ ve Spojených státech. Navrhl také,
aby OSN a NATO nasadily bezpečnostní síly proti „anti-vaxxerům“.
Hotez má spojení s Billem Gatesem a WHO.

V květnu 2007 bylo oznámeno, že Hotez obdržel 52 milionů dolarů od
nadace Bill & Melinda Gates Foundation na vývoj a provádění
klinických testů své vakcíny proti měchovce v Brazílii. Předloni, v roce
2006, vydala Nadace Billa a Melindy Gatesových tiskovou zprávu, v níž
uvedla, že nadace vyčlenila 68,2 milionu dolarů na boj se
zanedbávanými tropickými nemocemi, z čehož 13,8 milionu dolarů bylo
vyčleněno na Hotezův výzkum. V roce 2021 však Hotez popřel, že by
byl financován Billem Gatesem .

V roce 2022 WHO představila Hotez ve videu k boji proti
„antivakcinačnímu aktivismu“ tím, že označila ty, kteří se nechtějí
nechat očkovat, za zastánce „protivědecké agrese“.

V rozhovoru 5. července 2024 na Simposio Internacional de
Actualización en Pediatría (Mezinárodní symposium o aktualizacích v
pediatrii) v Cartageně v Kolumbii Hotez řekl:

Řekl jsem Bidenově administrativě, že zdravotnictví nemůže problém
vyřešit samo. Musíme zapojit vnitřní bezpečnost, ministerstvo obchodu
a ministerstvo spravedlnosti, abychom pochopili, jak postupovat.

https://disinformationchronicle.substack.com/p/peter-hotez-sees-aggression-everywhere
https://www.gatesfoundation.org/ideas/media-center/press-releases/2006/09/%2470-million-to-help-fight-neglected-tropical-diseases
https://www.gatesfoundation.org/ideas/media-center/press-releases/2006/09/%2470-million-to-help-fight-neglected-tropical-diseases
https://www.worldtribune.com/peter-hotez-denies-hes-financed-by-gates/
https://www.worldtribune.com/peter-hotez-denies-hes-financed-by-gates/


8/8

Řekl jsem to samé – minulý měsíc jsem se setkal s Dr. Setkal jsem se
s [generálním ředitelem WHO] Tedrosem… abych řekl, že nevím, že by
Světová zdravotnická organizace mohla problém vyřešit sama.
Potřebujeme další agentury OSN. NATO. Jedná se o bezpečnostní
problém, protože to již není teoretický konstrukt nebo obskurní
akademické cvičení. Dvě stě tisíc Američanů zemřelo kvůli agresi proti
očkování, proti vědě.

Takže je to smrtící síla… a jako vědec zabývající se dětskými
vakcínami mám pocit, že je pro mě stejně důležité vytvořit nové
vakcíny pro záchranu životů. Druhou stránkou záchrany životů je boj s
touto antivakcinační agresí.

Zastánce očkování Peter Hotez vyzývá k použití policie a armády proti
„antivakcinační agresi “ , Ochránce, 26. července 2024

Loutka Gatese/WHO mluví o použití NATO, politické a vojenské aliance
32 zemí, k vynucení zavedení vakcíny. Nový Zéland zavádí
prosazování „preventivní medicíny“ s pomocí policie. Ne náhodou se o
podobných metodách nuceného očkování diskutuje nebo je zařazují do
národních plánů.

Otázkou, kterou by si měl položit každý, je, proč považuje za nutné
násilně očkovat obyvatelstvo za pomoci policie a dokonce i armády. Je
to proto, že jejich vakcíny jsou nebezpečné a neúčinné. Natolik, že jen
málokdo je ochoten riskovat své životy očkováním a bude se bránit
jakýmkoliv způsobem. Pandemický očkovací průmysl ví, že se
nenecháme znovu oklamat jejich psychologickými operacemi a že náš
odpor vůči vládní očkovací politice bude příště ještě silnější.

Autor: Rhoda Wilson

 
 

https://childrenshealthdefense.org/defender/peter-hotez-calls-for-police-military-anti-vaxers/

